

MELPOMENA W SZKOLNEJ ŁAWCE

WIOSNA 2008

W dniach 22-23 kwietnia 2008 roku odbyła się kolejna edycja konkursu „Melpomena w Szkolnej Ławce” – kategoria dziecięca. Do finału zakwalifikowało się 10 spektakli, z których Jurorzy wybrali zwycięzców i wyróżnionych. I miejsce i Złoty Ikar przypadł Zespołowi Teatralnemu BAJ z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 41 w Warszawie, za spektakl pt.: „Skrzydółka”. Srebrną statuetkę odebrał zespół Teatrzyk Horrorek ze Szkoły Podstawowej w Nowej Iwicznej, za spektakl pt.: „Czerwone Kapturki”. Brązowy Ikar ucieszył członków zespołu Teatr Optymistyczny ze Szkoły Podstawowej Zespołu Szkół nr 4 w Konstancinie-Jeziornej, za spektakl pt.: „Humba, bumba Bang!”.

Opiekunowie nagrodzonych zespołów otrzymali dyplomy uznania za szczególne osiągnięcia w dziedzinie edukacji artystycznej dzieci i młodzieży. Ponadto, decyzją Jurorów, zwycięski zespół będzie reprezentował województwo mazowieckie w Ogólnopolskim Festiwalu Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych HECA 2008, który za kilka tygodni odbędzie się w Płocku.

Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim wykonawcom, opiekunom grup, oraz publiczności za dwa dni dobrej zabawy i radosnych emocji. Zapraszamy na kolejną edycję konkursu „Melpomena w Szkolnej Ławce”, która odbędzie się już jesienią.

Do zobaczenia!

Poniżej prezentujemy zdjęcia finałowych spektakli i pełny werdykt Jury.



Zespół ZESPÓŁ TEATRALNY BAJ z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 41 w Warszawie
Spektakl pt.: „Skrzydełka”



Zespół TEATRZYK HORROREK ze Szkoły Podstawowej
w Nowej Iwicznej
Spektakl pt.: „Czerwone Kapturki”



Zespół TEATR OPTYMISTYCZNY ze Szkoły Podstawowej
Zespołu Szkół nr 4 w Konstancinie-Jeziornej
Spektakl pt.: „Humba, bumba Bang!”



Zespół TEATR 2-5-5 ze Szkoły Podstawowej nr 255 w Warszawie
Spektakl pt.: „Bogowie i XXI wiek”



Zespół ŻUCZKI ze Szkoły Podstawowej nr 203 w Warszawie
Spektakl pt.: „Kocie rozmowy dachowców strychowych”



Zespół TEATR DYNAMITKI z Teresińskiego Ośrodka Kultury
Spektakl pt.: „Samotny duch”



Zespół SŁONECZNE NUTKI ze Szkoły Podstawowej nr 285 w Warszawie
Spektakl pt.: „Szewczyk Dratewka”



Zespół BEZ NAZWY ze Szkoły Podstawowej nr 52 w Warszawie
Spektakl pt.: „Historie niebanalne, czyli rozmowy o miłości”



Zespół BAZA 50 z Domu Kultury Praga w Warszawie
Spektakl pt.: „Złamane skrzydełka”



Zespół HOP z Domu Kultury Praga w Warszawie
Spektakl pt.: „O znudzonej królownie”

PROTOKÓŁ

z dnia 23 kwietnia 2008 r.

z Wojewódzkiego Przeglądu Teatrów Szkolnych
**„Melpomena w Szkolnej Ławce”, który odbył się
w dniach 22-23 kwietnia 2008 roku**

w Stołecznym Centrum Edukacji Kulturalnej w Warszawie
- zespoły dziecięce

Jury w składzie:

1. Bożena Robakowska - aktorka
2. Andrzej Chudy - aktor
3. Tomasz Daszczuk - aktor
4. Wojciech Feliksiak- przewodniczący

Wicedyrektor Stołecznego Centrum Edukacji Kulturalnej

Dyrektor Artystyczny Teatru Stara Prochownia

1. Jury po obejrzeniu 10 spektakli teatralnych postanowiło przyznać nagrody:

I miejsce – Złoty Ikar

oraz nagroda rzeczowa

Dla Zespołu Teatralnego BAJ z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 41 w Warszawie
za spektakl pt.: „Skrzydełka”

II miejsce – Srebrny Ikar

oraz nagroda rzeczowa

Dla zespołu: Teatryk Horrorek ze Szkoły Podstawowej w Nowej Iwicznej
za spektakl pt.: „Czerwone Kapturki”

III miejsce – Brązowy Ikar

oraz nagroda rzeczowa

Dla zespołu: Teatr Optymistyczny ze Szkoły Podstawowej Zespołu Szkół nr 4
w Konstancinie-Jeziornej
za spektakl pt.: „Humba, bumba Bang!”

2. Jury przyznało 4 wyróżnienia:

Dla zespołu: Teatr 2-5-5 ze Szkoły Podstawowej nr 255 w Warszawie
za spektakl pt.: „Bogowie i XXI wiek”

Dla zespołu: Żuczki ze Szkoły Podstawowej nr 203 w Warszawie
za spektakl pt.: „Kocie rozmowy dachowców strychowych”

Dla zespołu: Teatr Dynamitki z Teresińskiego Ośrodka Kultury
za spektakl pt.: „Samotny duch”

Dla zespołu: Słoneczne Nutki ze Szkoły Podstawowej nr 285 w Warszawie
za spektakl pt.: „Szewczyk Dratewka”

3. Jury przyznało 3 dyplomy za udział w finale:

Dla Zespołu: bez nazwy ze Szkoły Podstawowej nr 52 w Warszawie
za spektakl pt.: „Historie niebanalne, czyli rozmowy o miłości”

Dla zespołu: Baza 50 z Domu Kultury Praga w Warszawie
za spektakl pt.: „Złamane skrzydełka”

Dla zespołu: HOP z Domu Kultury Praga w Warszawie
za spektakl pt.: „O znudzonej królownie”

4. Jury postanowiło przyznać dyplomy uznania za szczególne osiągnięcia w dziedzinie edukacji artystycznej dzieci i młodzieży dla:

Pani Wioletty Jenderko, opiekuna zespołu teatralnego BAJ z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 41 w Warszawie

Pani Anny Kolanowskiej, opiekuna zespołu Teatryk Horrorek ze Szkoły Podstawowej w Nowej Iwicznej

Pań: Barbary Daniszewskiej, Małgorzaty Gozdolek i Adrianny Mańkowskiej-Rzezak, opiekunów zespołu Teatr Optymistyczny z Gminnej Szkoły Podstawowej nr 5 w Konstancinie Jeziornej

5. Jury nominuje Zespół Teatralny BAJ ze spektaklem pt.: „Skrzydełka” do Przeglądu Teatralnego HECA w Płocku, jako reprezentanta województwa mazowieckiego w kategorii dziecięcej.